30/07/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=722670 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - DFCH

MEMORANDO CIRCULAR Nº 121/2021 - DFCH (11.02.25.13)

(Identificador: 202240027)

Nº do Protocolo: 23125.017119/2021-31

Macapá-AP, 26 de Julho de 2021.

Ao grupo: COORDENAÇÕES - DFCH.

Título: Informações para adequação dos espaços físicos da Unifap

Senhores(as) Coordenadores(as),

Conforme reunião realizada com a Prograd e os Departamentos, necessitamos do retorno das seguintes
informações para que a Comissão de adequação dos espaços físicos da Unifap consiga analisar as ações
necessárias para o próximo semestre letivo.

1. Quais disciplinas necessitam retornar de forma híbrida ou presencial ;
2. Quantos alunos a disciplina comporta;
3. A disciplina será ministrada em sala de aula ou laboratório;
4. Qual o semestre desta disciplina eh ofertada no PPC do curso.
5. Qual a carga horária da disciplina.

Atenciosamente,

(Autenticado em 26/07/2021 16:55)

GENIVAL FERNANDES ROCHA

DIRETOR - SUBSTITUTO
Matrícula: 2057878

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 7119f0f95a

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf